
報道関係者各位 

2011 年 4 月 15 日 

エースコック株式会社 

 

 

「ご当地最前線 熊本黒マー油とんこつラーメン」発売延期のお知らせ 

 

 

2011 年 3 月 11 日（金）に発生いたしました「東北地方太平洋沖地震」の影響により、発売を予定し

ておりました下記の商品について発売を延期することとなりました。 

 

■4 月 25 日（月）発売予定 「ご当地最前線 熊本黒マー油とんこつラーメン」 

 

発売延期に伴い、皆様には多大なご迷惑をおかけすることを深くお詫び申し上げます。 

該当商品の具体的な発売時期につきましては、改めて公表させていただきます。 

 

何卒、ご理解、ご協力賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

本件に関するお問い合わせ先 

エースコック株式会社 広告宣伝チーム 

〒564-0063 大阪府吹田市江坂町 1-12-40 

TEL：06-6338-3501 FAX：06-6330-9477 


